
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa samochodu do transportu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Sławno

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sławno

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979909

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: M. C. Skłodowskiej 9

1.4.2.) Miejscowość: Sławno

1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100

1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: +48598106710

1.4.8.) Numer faksu: +48598106700

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslawno.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ug.slawno.ibip.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00005579/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-05 10:45

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00004634/02

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.8. Sposób oceny ofert

Przed zmianą: 
1. Maksymalna liczba punktów w danym kryterium równa jest określonej wadze kryterium w %.2.
Ocena łączna stanowi sumę punktów uzyskanych w ramach wszystkich kryteriów. Uzyskana
liczba punktów zaokrąglona będzie do drugiego miejsca po przecinku.3. Przyznawanie liczby
punków poszczególnym ofertom będzie się odbywać według następujących zasad:a) Cena

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00005579/01 z dnia 2021-02-05

2021-02-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



oferty.Ocenie zostanie poddana cena brutto oferty obliczona przez Wykonawcę zgodnie z
przepisami prawa – podana w Formularzu oferty (stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ). Liczba
punktów, którą można uzyskać w tym kryterium zostanie obliczona według wzoru:najniższa cena
brutto spośród złożonych ofertliczba punktów = ------------------------------------------------------------ x 60
pkt.cena brutto oferty ocenianejb) Wysokość kary umownej.Wysokość kary umownej za zwłokę w
wydaniu przedmiotu umowy nie niższa niż 0,2 % i nie wyższa niż 0,5 % wynagrodzenia brutto, o
którym mowa w § 4 ust. 1 pkt. 3 umowy za każdy dzień zwłoki. Zamawiający dokona stosownego
obliczenia na podstawie wypełnionego Formularza oferty (stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ) i
złożonej w nim deklaracji Wykonawcy o wieku poszczególnych pojazdów. Liczba punktów, którą
można uzyskać w tym kryterium zostanie obliczona według wzoru:wysokość kary umownej w
ofercie ocenianej x 100liczba punktów = --------------------------------------------------------------------------------
x 15 pkt.najwyższa kara umowna spośród złożonych ofert x 100c) Termin płatności faktury.Termin
płatności nie krótszy niż 7 dni i nie dłuższy niż 30 dni od dnia przedłożenia Zamawiającemu
prawidłowo wystawionej faktury VAT. Zamawiający dokona stosownego obliczenia na podstawie
wypełnionego formularza oferty (stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ) i złożonej w nim deklaracji
Wykonawcy o terminie płatności. Liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium zostanie
obliczona według wzoru: termin płatności w ofercie ocenianejliczba punktów = ---------------------------
------------------------------------------ x 15 pkt.najdłuższy termin płatności spośród złożonych ofert4.
Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, który uzyska najwyższą liczbę punktów w wyniku
oceny oferty. 5. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub
więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający wybiera
spośród tych ofert ofertę, która otrzymała najwyższą ocenę w kryterium o najwyższej wadze.6.
Jeżeli oferty otrzymały taką samą ocenę w kryterium o najwyższej wadze, Zamawiający wybiera
ofertę z najniższą ceną.7. Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa w
ust. 6, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie
określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę.8. Wykonawcy,
składając oferty dodatkowe, nie mogą oferować cen wyższych niż zaoferowane w uprzednio
złożonych przez nich ofertach.9. Komisja Przetargowa sprawdzi czy oferta spełnia warunki i
wymogi ustawy Pzp i SWZ.10. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać udzielenia
przez Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych przez nich ofert.11. Na podstawie
kryteriów oceny ofert Zamawiający będzie oceniał każdą spośród ofert nie podlegających
odrzuceniu i wybierze ofertę najkorzystniejszą.c.d. w SWZ

Po zmianie: 
1. Maksymalna liczba punktów w danym kryterium równa jest określonej wadze kryterium w %.2.
Ocena łączna stanowi sumę punktów uzyskanych w ramach wszystkich kryteriów. Uzyskana
liczba punktów zaokrąglona będzie do drugiego miejsca po przecinku.3. Przyznawanie liczby
punków poszczególnym ofertom będzie się odbywać według następujących zasad:a) Cena
oferty.Ocenie zostanie poddana cena brutto oferty obliczona przez Wykonawcę zgodnie z
przepisami prawa – podana w Formularzu oferty (stanowiącym Załącznik nr 1 do SWZ). Liczba
punktów, którą można uzyskać w tym kryterium zostanie obliczona według wzoru:najniższa cena
brutto spośród złożonych ofertliczba punktów = ------------------------------------------------------------ x 60
pkt.cena brutto oferty ocenianejb) Wysokość kary umownej.Wysokość kary umownej za zwłokę w
wydaniu przedmiotu umowy nie niższa niż 0,2 % i nie wyższa niż 0,5 % wynagrodzenia brutto, o
którym mowa w § 4 ust. 1 pkt. 3 umowy za każdy dzień zwłoki. Zamawiający dokona stosownego
obliczenia na podstawie wypełnionego Formularza oferty (stanowiącego Załącznik nr 1 do SWZ) i
złożonej w nim deklaracji Wykonawcy o wieku poszczególnych pojazdów. Liczba punktów, którą
można uzyskać w tym kryterium zostanie obliczona według wzoru:wysokość kary umownej w
ofercie ocenianej x 100liczba punktów = --------------------------------------------------------------------------------
x 20 pkt.najwyższa kara umowna spośród złożonych ofert x 100c) Termin płatności faktury.Termin
płatności nie krótszy niż 7 dni i nie dłuższy niż 30 dni od dnia przedłożenia Zamawiającemu
prawidłowo wystawionej faktury VAT. Zamawiający dokona stosownego obliczenia na podstawie
wypełnionego formularza oferty (stanowiącego załącznik nr 1 do SWZ) i złożonej w nim deklaracji
Wykonawcy o terminie płatności. Liczba punktów, którą można uzyskać w tym kryterium zostanie
obliczona według wzoru: termin płatności w ofercie ocenianejliczba punktów = ---------------------------

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00005579/01 z dnia 2021-02-05

2021-02-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



------------------------------------------ x 20 pkt.najdłuższy termin płatności spośród złożonych ofert4.
Zamówienie zostanie udzielone Wykonawcy, który uzyska najwyższą liczbę punktów w wyniku
oceny oferty. 5. Jeżeli nie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub
więcej ofert przedstawia taki sam bilans ceny i innych kryteriów oceny ofert, Zamawiający wybiera
spośród tych ofert ofertę, która otrzymała najwyższą ocenę w kryterium o najwyższej wadze.6.
Jeżeli oferty otrzymały taką samą ocenę w kryterium o najwyższej wadze, Zamawiający wybiera
ofertę z najniższą ceną.7. Jeżeli nie można dokonać wyboru oferty w sposób, o którym mowa w
ust. 6, Zamawiający wzywa Wykonawców, którzy złożyli te oferty, do złożenia w terminie
określonym przez Zamawiającego ofert dodatkowych zawierających nową cenę.8. Wykonawcy,
składając oferty dodatkowe, nie mogą oferować cen wyższych niż zaoferowane w uprzednio
złożonych przez nich ofertach.9. Komisja Przetargowa sprawdzi czy oferta spełnia warunki i
wymogi ustawy Pzp i SWZ.10. W toku badania i oceny ofert Zamawiający może żądać udzielenia
przez Wykonawców wyjaśnień dotyczących treści złożonych przez nich ofert.11. Na podstawie
kryteriów oceny ofert Zamawiający będzie oceniał każdą spośród ofert nie podlegających
odrzuceniu i wybierze ofertę najkorzystniejszą.c.d. w SWZ

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 2)

Przed zmianą: 
15,00

Po zmianie: 
20,00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.6. Waga (%) (Kryterium 3)

Przed zmianą: 
15

Po zmianie: 
20,00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00005579/01 z dnia 2021-02-05

2021-02-05 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa samochodu do transportu osób niepełnosprawnych z terenu Gminy Sławno
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Sławno
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 770979909
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: M. C. Skłodowskiej 9
	1.4.2.) Miejscowość: Sławno
	1.4.3.) Kod pocztowy: 76-100
	1.4.4.) Województwo: zachodniopomorskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: +48598106710
	1.4.8.) Numer faksu: +48598106700
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: sekretariat@gminaslawno.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://ug.slawno.ibip.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00005579/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-02-05 10:45

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00004634/02
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 02
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



